
eb, C.911,& 
D-7) 

Oae.Y.¿ 'zen71()11-0- 
l 

DECRETO N° 1 542 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 28 JUL 2 023 

VISTO: 

El expediente N° 02001-0065828-2 (VI Cuerpos) del registro del Sistema 

de Información de Expedientes del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, 

mediante el cual se gestiona la designación por ingreso a Planta Permanente con carácter 
provisional - Artículo 4° de la Ley N° 8525, de diversos agentes contratados en la Dirección 

Provincial del Registro Civil, en el marco del Artículo 8° de dicha Ley; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Decreto N° 505/2023 se homologó el Acta Acuerdo N° 

01/23 de la Comisión Paritaria Central — Ley N° 10.052, la que en su punto 7 acuerda el pase 

a planta provisional del personal contratado en sus diversas modalidades con vínculos 
posteriores al 31 de diciembre de 2018; 

Que en virtud de ello, el Decreto N° 0641/2023 ha homologado el Acta 

Acuerdo N° 02/23, en cuyo Anexo I se han establecido las instrucciones para el pase a planta 

permanente con carácter provisional; 

Que de acuerdo a ello, se ha confeccionado el listado del personal que 

cumple con las condiciones exigidas, para acceder a la designación que se propicia en la 

Dirección Provincial del Registro Civil; 

Que se ha cumplimentado con la presentación de la documental exigida 

y del formulario para la Designación en Planta Permanente Provisional — Acta Paritaria N° 

02/23 por cada uno de los agentes; 

"198312023 -40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



a(e C-2Z4d¿z, (.7% 

ez),,  VeCul.;(4162,  

Que ha intervenído la Subdirección General de Personal, Presupuestaria 

y Contable del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos confeccionando las 

planillas de ampliación de cargos y de compensación de créditos presupuestarios entre 

partidas específicas para posibilitar la designación, e informando que el mayor costo que 

demanda la gestión se resolverá dentro del nivel de créditos asignado en la Ley de 
Presupuesto N° 14.185 del ejercicio fiscal 2023; 

Que ha intervenido la Dirección General de Recursos Humanos y 

Función Pública de la Provincia en relación a los antecedentes laborales del personal 

propuesto para su designación en la planta de personal permanente con carácter provisional 
de la Administración Pública Provincial; 

Que presupuestariamente corresponde encuadrar la gestión en lo 

dispuesto por el Artículo 28° incisos g) y h) de la Ley N° 12.510 de Administración, Eficiencia 

y Control del Estado, y en el Artículo 23° de la Ley N° 14.185 de Presupuesto año 2023; 

Que corresponde exceptuar la gestión de las restricciones establecidas 

por los Decretos-Acuerdos Nros. 0877/90, 0023/93 -Artículo 9°- y 0235/96; 

Que han intervenido la Dirección General de Presupuesto, la Secretaría 

de Hacienda y la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública dependientes 

del Ministerio de Economía; 

Que consta intervención de la Dirección General de Asuntos Jurídicos 

del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, mediante Dictamen N° 348 de 

fecha 12 de mayo de 2023; 

Que la gestión es resuelta por el titular del Poder Ejecutivo en ejercicio 

de la facultad que le confiere si.i condición de Jefe Superior de la Administración Pública, 

ontemplada en el Artículo 72° incisos 1) y 6) de la Constitución Provincial; 

"198312023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

LL. 



J-/Ti 	• 	• 	 c7-  
9.1,94~,~ ae (2/cozda 

o 	pleetdrivo, 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTICULO 1° - Exceptúase la presente gestión del régimen instituido por los Decretos 
Acuerdos Nros. 0877/90, 0023/93 - Artículo 9 0- y 0235/96. 

ARTICULO 2° - Modifícase el Detalle Analítico de la Planta de Personal Permanente en la 

Jurisdicción 23 - Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos 

(CREACIÓN), de conformidad al detalle obrante en Planilla Anexa "A", que forma parte de la 
presente norma legal. 

Li 

ARTICULO 3° - Modifícase el Presupuesto Vigente en la Jurisdicción 23 - Ministerio de 
Gobierno, Justicia y Derechos Humanos (REDUCCIÓN y AMPLIACIÓN), 

por la suma de PESOS CIENTO SIETE MILLONES CIENTO SEIS MIL SETECIENTOS 
TRECE CON 62/100 ($ 10T106.713,62), de conformidad al detalle obrante en Planilla Anexa 

"B" que forma parte de la presente norma legal. 

ARTICULO 4° - Desígnase por ingreso en la Planta Permanente de la Dirección Provincial 
del Registro Civil dependiente del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos 

Humanos, con carácter provisional -Artículo 4° de la Ley N° 8525-, al personal mencionado 

en Planilla Anexa "C" que forma parte integrante del presente Decreto, en las Categorías y 
Agrupamientos que allí se detallan, cesando como contratados en los términos del Artículo 8° 
de la Ley N° 8525. 

ARTICULO 50  - Establécese que previo a la toma de posesión del cargo por parte de los 
agentes, el servicio administrativo jurisdiccional correspondiente deberá 

constatar que hayan presentado la documentación que acredite el cumplimiento de los 

requisitos exigidos por la normativa vigente para el ingreso de personal, caso contrario 
uedará sin efecto su designación. 

"198312023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Ue. 	JAVIER 
RECTO 	N 

DE O SPACHO Y DECRETOS • 
ministerio de Gestión Pública 

• 	-7) 	• 	/CP 	- (.77ovv/mya ae (7-2/coda (727le 

‘`T.7.-b-C/&iz 

ARTICULO 6° - Impútase 'el gasto con cargo al crédito previsto en la Jurisdicción 23 - 

Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, Programa 18 — 
Actividad 01, Inciso 1 - Gastos en Personal — Partida Principal 1 - Personal Permanente, 

Fuente de Financiamiento 111 - Ubicación Geográfica 82-7 (Belgrano), 14 (Caseros), 21 

(Castellanos), 28 (Constitución), 35 (Garay), 42 (Gral. López), 49 (Gral. Obligado), 56 

(Iriondo), 63 (La Capital), 70 (Las Colonias), 77 (9 de Julio), 84 (Rosario), 91 (San Cristóbal), 

98 (San Javier), 105 (San Jerónimo), 112 (San Justo), 119 (San Lorenzo), 126 (San Martín), 

133 (Vera), 190 (Las Toscas) - Finalidad 1 - Función 30. 

ARTICULO 7°- Refréndese por la Señora Ministra de Gobierno, Justicia y Derechos 

Humanos, y los señores Ministros de Gestión Pública y de Economía. 

ARTICULO 8° - Regístrese, comuníquese, y archívese. 

C.P.N. OMAR ANGEL PEROTTI 
CELIA ISABEL ARENA 
MARCOS BERNARDO CORACH 
C.RN. WALTER ALFREDO AGOSTO 

"198312023 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



Fecha de imputación: 08/05/2023 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. rEstado  
Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 14/06/2023 - Fecha aprobación Institución: 14/06/2023 

Número: 	29 

Clase ISAFOID Cantidad I ICIasif. Geográf.I Tipo cargo IRetrib.Cargo Unitarid I  Tipo modif. I 	Caract. Cargo Categoría programática 

110 

14 

139.729,97 

148.161,04 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

Totales horas 	 

Ampliación Cargo 

Ampliación Cargo 

018.0.0.1 - REGISTRO CIVIL 

018.0.0.1 - REGISTRO CIVIL 

2.1.1 - Categoría 1 

2.2.3 - Categoría 3 

2 	Permanente 

3 	Permanente 

Perm: Amp: 124 17.444.551,26 Red: 0 0,00 Saldo: 124 -17.444.551,26 Perm: Amp: 0 0 Red: 0 0 Saldo: 0 
Temp: Amp: 0 0,00 Red: 0 0,00 Saldo: 0 0,00 Temp: Amp: 0 0 Red: 0 0 Saldo: 0 

Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencia 

0 

0 

Totales cargos 
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencia 

Costos totales: Amp: 17.444.551,26 

Totales Generales r 

Red: 0,00 Saldo: -17.444.551,26 

Página 1 de 1 

orn 	Daniela S.„ 
)pts Presupuesto 

- Q C-:›biorno, Justicia 

Úerechos iumanos 

Modificaciones presupuestarias M.G.J. y D.H. 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2023 - Tipo de modificación:Vigente. 
Jurisdicción: 23 - M.G.J. y D.H. S.A.F.: 1 - M.G.J.D.H.yD.(DGA) 

 

Requiere modificación presupuestaria: No 	Recibida Rector LI 	Expediente: 2001-65828-2 
	

Expediente GDE: 
Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

Observaciones: Ampliación de cargos necesarios para pase a planta agentes contratados por modalidad Art. 8 en Registro Civil. Conforme Acta Acuerdo 2123 y art. 23 Ley 14.185. PLANILLA ANEXA A 



107.106.713,62 Saldo: 0,00 

M.G.J. y D.H. 	 Modificaciones presupuestarias. 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2023 

Institución: 23 - M.G.J. y D.H. SAE: 1 

Número: 54 

— sta o 	  
Formulación en nivel superior 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 02001-0065828-2 	Vigencia: No 
	 Reconducción: No 

	 Tipo de modificación: Normal 

Expediente GDE: 

Observaciones S.A.F.: Traspaso de saldos cediticios de partidas de personal temporario para pase a planta agentes contratados por modalidad Art. 8 en Registro Civil. Conforme Acta 
Acuerdo 2/23. PLANILLA ANEXA B 

Gastos 
SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción Vigencia 

0 18.0.0.1 - REGISTRO CIVIL 111 - Tesoro Provincial 1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.1.7.0 - Complementos 
1.2.1.0 - Retrib. del cargo 

1.2.2.0 - Retribuc. que no h/c 
1.2.3.0 - Sueldo Anual Comp. 
1.2.5.0 - Contrib. Patronales 
1.2.6.0 - Complementos 

0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 

1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 

1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 
1.3.0 - Dir. sup. ejecutiva 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Reduc. 
Reduc. 
Reduc. 
Reduc. 

Reduc. 

21.604.720,07 

36.258.115,26 
18.411.917,07 
14. 669.759,14 
16.162.202,08 
21.604.720,07 

36.258.115,26 
18.411.917,07 
14.669.759,14 
16.162.202,08 

No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 
No 

No 

No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 
No 
No 

Totales 	 
Ampliación: 107.106.713,62 Reducción: 

.P.N. PAUL A. R ERO 
efe de Departam nto Presup esto a/c 
inisteno de . obie-rno, 	sticia 

y Derech Human 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  
Página 1 de 1 



Nro. 
1 

Apellido y Nombre 
ABDALA, NAHIR MILAGROS 

Clase 
1998 

DNI 
40.617.216 

E 
2695 

Ag 
Adm 

Categoría 
1 

Unidad de Organización 
Registro Civil Rosarío 

2 ACEVEDO, MAURICIO GABRIEL 1980 28.813.708 2695 Prof 3 Registro Civil Vera 
3 ACUÑA, MARISA GABRIELA 1980 28.248.407 2695 Adm 1 Registro Civil Venado Tuerto 
4 ALANIZ, SOLEDAD CAROL1NA 1986 32.073.116 2695 Adm 1 Registro Civil Maria Teresa 
5 ALEGRE, ALEJANDRO FEDERICO 1996 •40.115.070 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
6 ALEGRE, GUSTAVO DANIEL 1988 34.288.674 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
7 ANDINO, MICHEL 1991 35.964.759 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
8 ARCE, JULIAN ,s. NTONIO 1990 34.933.103 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
9 AVILA, ANDREA CECILIA 1985 31.384.067 2695 Adm 1 Registro Civil Tartagal 
10 AV1LA, C1NTHIA DANIELA 1986 31.373.638 2695 Adm 1 Registro Civil Garabato 
11 BALLARIO, SOFIA MILAGROS 2000 42.558.984 2695 Adm 1 Registro Civil Rafaela 
12 BANEGA, MARCELA NOEMI 1988 33.425.744 2695 Adm 1 Registro Civil Fray Luis Beltran 
13 BANGERTER, MATIAS ARIEL 1978 26.787.645 2695 Adm 1 Registro Civil Helvecia 
14 BARAVALLE, FEDERICO ROBERTO 1994 36.628.680 2695 Adm 1 Registro Civil Vila 
15 BECCHIARELLO, ARIANA GISELA 1974 23.936.809 2695 Adm 1 Registro Civil Funes 
16 BERON, FABRICIO JOSE 1994 37.155.087 2695 Adm 1 Registro Civil Rincon 
17 BERRA, MARIA FLORENCIA 1996 37.715.494 2695 Adm 1 Registro Civil Rafaela 
18 BETTI, GIULIANO 1997 37.471.660 2695 Adm 1 Registro Civil Melincue 
19 BINAGHI MUSSIN, ARNALDO ARTURO 1981 28.955.962 2695 Prof 3 Registro Civil Las Toscas 
20 BRANDA, ANAHI LUNA 1998 40.967.819 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
21 BR1NGAS, MAR1ANELA 1989 34.175.539 2695 Adm 1 Registro Civil Sanctí Spiritu 
22 BRYLA, AMILCAR 1988 33.961.665 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
23 BRYLA, ARIEL IGNACIO 1995 38.599.414 2695 Adm - 	1 Registro Civil Rosario 
24 BUGNON, CAROL ARIANA 1991 35.769.718 2695 Adm 1 Regístro Cívil Progreso 
25 CAMPAGNARO, NOELIA MARIEL 1982 29.164.019 2695 Adm 1 Registro Civil Pavon Arriba 
26 CANTERO, ESTANISLAO NICOLAS 1991 35.653.809 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
27 CARDOZO CRESPO, BRIAN NAHUEL 1996 39.567.244 2695 Mm 1 Registro Civil Logroño 
28 CARLACCHIANI, ILEANA PAMELA 1987 32.600.772 2695 Adm 1 Registro Civil Villa Trinidad 
29 CESCHI, MARTIN 1989 34.526.209 2695 Prof 3 Registro Civil Gdor Crespo 
30 CIAN, MARIEL ALEJANDRA 1977 25.861.496 2695 Prof 3 Registro Civil Armstrong 
31 COLOMBARA, LEANDRO DAVID 1983 29.933.501 2695 Adm 1 Registro Civil Nelson 
32 CORDOBA, PATRICIA VERONICA 	 _ 1979 27.415.826 2695 Mm 1 Registro Civil Villa Constitución 
33 COSTA, RAMIRO JOSE 1994 37.570.187 2695 Prof 3 Registro Civil Santa Fe 

- Senta Fe 

PLANILLA ANEXA "C" 
Designación en Planta Permanente — Acta Paritaria 0212023 — Modalidad Contractual: Artículo 8° Ley N° 8525 



Nro. 
34 

, 	,-R..- 	--1. 
1  Apellidó' y Nombré , , 

CROCE, MARIA FLORENCIA 
Clase 
1986 

DNI 
32.176.252 

E 
2695 

Ag 
Adm 

Categoría 
1 

Unidad de Organización 
Registro Civil Santa Fe 

35 CURETTI, MARIA FLORENCIA 1984 30.677.972 2695 Adm 1 Registro Civil Chabas 
36 CURLETTO, ANTONELLA 1984 31.021.637 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
37 CUTURIE, KARINA DANIELA 1987 32.835.540 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
38 DE LA QUINTANA, ALEJANDRA SOLEDAD 1980 28.013.440 2695 Adm 1 Registro Civil San Lorenzo 
39 DELGREGO BENITEZ, BELEN ANAHI 1981 28.956.444 2695 Adm 1 Registro Civil Firmat 
40 DELTIN, MARIANO SEBASTIAN 1985 31.468.744 2695 Adm 1 Registro Civil Las Toscas 
41 DOLCE, LEONARDO IVAN 1980 28.024.033 2695 Adm 1 Registro Civil Capitan Bermudez 
42 DOTTOR1, FLORENCIA ANDREA 1989 34.751.912 2695 Adm 1 Registro Civil Totoras 
43 ENGLER, JORGE TOMAS 1989 33.962.751 2695 Adm 1 Registro Civil San Javier 
44 ESPINDOLA, GABRIEL JESUS 1995 38.904.599 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
45 ESTIGARRIBIA, LAURA SOLEDAD 1984 30.689.760 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
46 FARINI, FEDERÍCO EDUARDO 1983 30.344.414 2695 Adm 1 Registro Civil San José de la Esquina 
47 FERNANDEZ, SOFIA 1997 40.312.496 2695 Mm 1 Registro Civil Rosario 
48 FESSIA, CARLA VALERIA 1985 31.369.587 2695 Adm 1 Registro Civil Colonia Aldao 
49 FONTANA, DANIEL CEFERINO 1995 37.576.434 2695 Adm 1 Registro Civil Reconquista 
50 FORCHINO, JUAN IGNACIO 1988 33.449.691 2695 Adm 1 Registro Civil Las Rosas 
51 FORMAGGIO, JAEL ESTEFANIA 1989 34.489.154 2695 Adm 1 Registro Civil Casilda 
52 FRANCIA, EMILIANO 1991 35.643.935 2695 Adm 1 Registro Civil Totoras 
53 GAGLIARDO, NESTOR ALEJANDRO 1995 38.981.845 2695 Adm 1 Registro Civil Esperanza 
54 GARAU, ALBERTO NICOLAS 1990 35.468.811 2695 Adm 1 Registro CMI Santa Fe 
55 GHIONE, DESIRE BELEN 1990 34.781.266 2695 Adm 1 Registro Civil San Genaro 
56 GIMENEZ, CARINA ANDREA 1975 24.801.905 2695 Adm 1 Registro CMI Granadero Baigorria 
57 GIOBERGIA, SANTIAGO 1999 41.847.577 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
58 GIOVANETTONE, FABRICIO 1990 34.175.329 2695 Adm 1 Registro Civil Pujato 
59 GOMEZ, ADR1ANA NOEMI 1985 31.627.592 2695 Adm 1 Registro Civil Reconquista 
60 GOMEZ, AYELEN BEATR1Z 1990 34.933.257 2695 Adm 1 Registro Civil Granadero Baigorria 
61 GOMEZ, GEORGINA VANESA 1981 29.001.129 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
62 GOROSITO, DANIELA FLORENCIA 1987 33.311.930 2695 Adm 1 Registro Civil Ceres 
63 GROENDIJK, EVELYN MARINES 1991 35.751.120 2695 Adm 1 Registro Civil Maria Juana 
64 GROTHE, BLANCA CECILIA 1999 41.791.542 2695 Adm 1 Registro Civil Reconquista 
65 HUTER, MARIA DE LOS ANGELES 1992 36.478.198 2695 Adm 1 Registro Civil Sastre 
66 LEDESMA, LORENA GISELA 1979 27.415.893 2695 Adm 1 Registro Civil Villa Constitución 
67 LOVERA, MAYLA 1994 37.859.140 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
68 MAILLER, FELIPE 1994 37.714.171 2695 Adm 1 Registro Civil Santo Tome 
69 MARTIN, PABLO ANDRES 1975 24.774.703 2695 Adm 1 Registro Civil Granadero Baigorria 
70 MARTINA, MARIANO RAUL 1984 31.243.410 2695 Adm 1 Registro Cívil San Guillermo 

S2nta Fe 

-„ 



Fe 

Nr 
71 

Apellido y Nombre 1: 

MARTINEZ, MIRTA GISELA 
Clase 
1979 

DNI 
27.510.837 

E 
2695 

Ag 
Adm 

Categoría 
1 

Unidad de Organización 
Registro Civil Las Toscas 

72 MARTINEZ, VALERIA SOLEDAD 1981 28.566.382 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
73 MASTRONARDI, GIULIANA MELINA 1996 39.756.121 2695 Adm 1 Registro Civil Fighiera 
74 MIGLIOZZI, SOFIA LUZ 1997 39.686.846 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
75 MILICI, CRISTIAN XAVIER 1996 39.754.092 2695 Prof 3 Registro Civil Rosario 
76 MODOTTI, LAUTARO NICOLAS 1997 40.267.833 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
77 MONZON, PAMELA NATALI 1986 32.228.785 2695 Adm 1 Registro Civil Tostado 
78 MORALES, VIVIANA RAQUEL 1979 27.334.885 2695 Adm 1 Registro Civil Bigand 
79 MORELLI, JOSÉ LUIS 1979 27.465.314 2695 Adm 1 Registro Civil Sanford 
80 MORELLI, MARIA EUGENIA 1981 29.095.230 2695 Adm 1 Registro Civil San Justo 
81 MORETA, MARIA CECILIA 1990 34.752.030 2695 Adm 1 Registro Civil Capitan Bermudez 
82 MUSTO, VICTORIA 1995 38.726.734 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
83 NICOLA, MATIAS GABRIEL 1990 35.292.026 2695 Adm 1 Registro Civil Suardi 
84 NIER1, JONATAN DAVID 1983 30.208.882 2695 Adm 1 Registro Civil Arroyo Seco 
85 OBREGON GOMEZ, MACARENA 1988 34.118.767 2695 Adm 1 Registro Civil Galvez 
86 OGGERO, ABRIL 1995 38.599279 2695 Adm 1 Registro Civil Moises Ville 
87 OLMOS, DALMA NOELIA BELEN 1996 39.694.117 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
88 ORDINAS, YANINA ANDREA 1992 36.538.474 2695 Prof 3 Registro Civil La Pelada 
89 PAPERA, MICAELA ELENEI 1997 39.859.958 2695 Adm 1 Registro Civil Zavalla 
90 PEREZ, CARLA NATALI 1991 35.750.984 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
91 PERG, IVANA GABRIELA 1979 27.097.589 2695 Adm 1 Registro Civil San Cristóbal 
92 PEZ, MARIA EVA 1995 38.978.304 2695 Adm 1 Registro Civil Avellaneda 
93 PISANI, LORNA NOELIA 1979 27.174.774 2695 Mm 1 Registro Civil Empalme Villa Constitución 
94 PORTIANKA, GIMENA 2001 42.556.619 2695 Adm 1 Registro Civil Portugalete 
95 RAIMONDO, ERIC JAVIER 1990 35.751.860 2695 Adm 1 Registro Cívil Santa Clara de Saguier 
96 RAMALLO, GABRIEL ALEJANDRO 1997 39.660.063 2695 Adm 1 Registro Civil Sauce Viejo 
97 REINAUDI, CAMILA BELEN 1995 38.980.017 2695 Adm 1 Registro Civil Chañar Ladeado 
98 RIPANI, FEDERICO LUCAS RICARDO 1987 32.908.248 2695 Prof 3 Registro Civil Rosario 
99 RIVERA, MARIA FLORENCIA 1984 30.265.870 2695 Prof 3 Registro Civil Máximo Paz 
100 ROMAN, MARIA ROSA 1992 36.736.733 2695 Prof 3 Registro Civil Rosario 
101 ROMERA, NICOLAS CLAUDIO 1986 32.252.062 2695 Adm 1 Registro Civil Rafaela 
102 ROMERO, PAMELA SAMANTA 1985 31.339.221 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
103 ROMERO LISA, DAIANA MARIA DE LOS MILAGROS 1991 35.101.393 2695 Adm 1 Registro Civil Pilar 
104 RUIZ, CARLA SOLEDAD 1989 34.172.776 2695 Adm 1 Registro Civil Casas 
105 SALIVA, IVANA 1990 35.225.708 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
106 SALUSSO, JES1CA YANET 1996 38.599.810 2695 Prof 3 Registro Civil Frontera 
107 SANFELICE, NATALIA LEONOR 1980 27.668.661 2695 Adm 1 Registro Civil Arroyo Seco 

RNe 



Nro. 
108 

Apellido y Nombre 
SANFILIPPO, NATALIA 

Clase 
1987 

DNI 
33.070.062 

E 
2695 

Ag 
Adm 

Categoría 
1 

Unidad de Organización 
Registro Civil Rosario 

109 SASIA, LEANDRO RAMIRO 1976 25.183.600 2695 Adm 1 Registro Clvil Elisa 
110 SIRE, NOELIA PRISCILA 1986 32.098.295 2695 Adm 1 Registro Civil Galvez 
111 SOM1ON, ELIAS JOSE 1993 37.260.738 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Rosa de Calchines 
112 SPONTON, INGRID VIRGINIA 1993 37.403.040 2695 Prof 3 Registro Civil Malabrigo 
113 STAJURSKI, EVELYN ESTEFANIA 1985 31.700.996 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 

- 114 STANGAFERRO, NADIA VANESSA 1986 32.328.667 2695 Adm 1 Registro Civil Rafaela 
115 STANGONI, ALEJANDRO RUBEN 1982 29.361.677 2695 Prof 3 Registro Civil Rosario 
116 SUARES, JOANA MARIA EMILCE 1991 35.586.170 2695 Adm 1 Registro Civil Rosario 
117 TABORDA, VALERIA SOLEDAD 1985 31.331.291 2695 Adm 1 Registro Civil Puerto General San Martin 
118 TAGLIAR1, GUILLERMINA 1984 31.203.506 2695 Adm 1 Registro Civil Llambi Campbell 
119 UL1AMBRE, SOL MILAGROS 1999 41.656.692 2695 Adm 1 Registro Civil Santa Fe 
120 UNREIN, MILAGROS 1999 41.406.289 2695 Adm 1 Registro Civil Carcaralia 
121 VALLER, STEFANO N1COLAS 2000 41.864.820 2695 Adm 1 Registro Civil Tacural 
122 VILLAREJO, OSVALDO ADRIAN 1986 32.176.487 2695 Adm 1 Registro Civil Franck 
123 ZAMBIANCH1, MA1RA SOLEDAD 1990 34.609.451 2695 Adm 1 Registro Civil Sastre 
124 ZAVALETA, EUGENIO 1983 29.771.967 2695 Prof 3 Registro Civil Rosario 

Irnprent.. Oficial - Santa Fe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

